220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2025 r., poz. 1483 z zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu, z budżetu Miasta Sulmierzyce na rok 
2025, w formie dotacji celowej, w wysokości 112 500,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy pięćset złotych 
00/100) na dofinansowanie inwestycji pn: Modernizacja ulicy Wrocławskiej w Sulmierzycach (odcinek od DW 
444 do skrzyżowania ul. Uciechowska - Zielezińskiego). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków